
-2008.









































Pašvaldības uzņēmums *Rīgas ūdens”

VĒSTURISKĀ IZZIŅA- turpinājums
par 2000.gadu

I

Ārģenerāldirektora 2000.gada 21.februāra rīkojumu Nr.02.1/18 —

Finansu un uzskaites daļai mainīts nosaukumsuz grāmatvedība”.
Darba ekonomikas un pārvaldes organizācijas daļa no 2000.gada

17.februāra likvidēta un tās funkcijas nodotas Personāla daļai.
Ar ģenerāldirektora 2000.gada 14.augusta rīkojumu Nr.02. 1/59

likvidētas — ūdens sūkņustacija "Gauja-eksperimentālā” un *Gauja-1”
(no 2000.gada 1.jūlija).

II

Pašvaldības uzņēmuma "Rīgas ūdens” pastāvīgi glabājamie un
personālsastāva dokumenti par 2000.gadu apstrādāti 2002.gada februārī-

maijā. Pastāvīgi glabājamie dokumerti ietverti apraksta Nr.11-
turpinājumāpēc iepriekšējā gada dokumentu izvietošanas shēmas.

Apraksts papildināts ar galvenā enerģētiķa dokumentiem.
Ar 1999.gadu grāmatvedības personālā sastāva lietu apraksts Nr.2p

noslēgts. Minētie dokumenti ar 2000.gadu ietverti Personālās daļas
personālā sastāva lietu aprakstā Nr.lp. Dokumentu izvietošanas secība:
Personālās daļas dokumenti, grāmatvedības personālā sastāva dokumenti

un staciju un dienestu ugunsdrošības noteikumuun darba drošības
tehnikas instruktāžas žurnāli.

Ar 2000.gadudarbinieku algas aprēķina kartiņu dati ievadīti datorā.
Darbinieku algas aprēķina kartiņu dati atrodami sociālās apdrošināšanas
kartītēs.

No iepriekšējo gadu pastāvīgi glabājamolietu apraksta tika izslēgti
staciju un dienestu darba aizsardzības un drošības tehnikas instruktāžas
žurnāli un ugunsdrošības noteikumu instruktāžas žurnāli. Tie tika iekļauti
personālsastāva lietu aprakstā (lietu numerācijas izmaiņasskat.
pielikumā).

Uz laiku glabājamie dokumenti izdalīti makulatūrā un ietverti
dokumentu atlases aktā. Akts pievienots.



2.

Skaidrojums pa_pozicijām.

Finansu un ekonomikas direktors.
Lieta 5-01.3 „Sarakste dāvinājumu jautājumosar ārzemju

pārstāvniecībām” 2000. gadā neveidojās.
Lieta — Līgumu ar uznņēmumiem, organizācijām un citiem

pakalpojjumu sniedzējiem raģistrācijas Žurnāls-nav vestajo reģistrācija ir

veikta datorā.Sakarā ar datorprogrammas izmaiņām izdrukas nav

iepējams veikts
Lietas -12-22,12-23- Atskaites un akti par pilsētas ūdensvsda un

kanalizācijas tīkliem netiek vestas, jo Šīs atskaites vairs nepieprasa.

Darba ekonomikas un pārvaldes organizācijas daļa.
Lieta 14-09- Uzņēmuma apstiprinātās nozaru un vietējās darba normas

un instrukcijas Darbu tarifikācijas materiāli(aprēķini,protokoli,tabulas)
vairs neveidojas.

Juriskonsults.
Lieta 6-03.1 „Aizdevuma un dāvinājuma līgumi saisttībā ar „Rīgas

ūdens un apkārtējās vides projekta” realizāciju — un lieta 6-03.2

„Līgumiar Eiropas rekonstrukcijas un attīstības bamku un Eiropas

investīciju banku” neveidojās.

Sekretariāts.
Lieta 10-02.4 „Ārzemju komandējumu rīkojumu reģistrācijas Žurnāls”

atsevišķi nav izdalīti, bet iekļauti ražošanas rīkojumu reģistrācijas
žurnālā.

Lietas — staciju priekšnieku rīkojumi un Automehanizācijas ceha

priekšnieka rīkojumi — neveidojās.

Rīgas ūdens un apkārtējās vides projekta ieviešanas vienība.

Pastāvīgi glabājamās lietas P/U „Rīgas ūdens” arhīva glabāšanā

nenodod. Lietas glabājas uz vietas /glabātuves apstākļi labi/.



3.

Ūdensvada tīkla sūkņu staciju dienests.
Lieta — 21-06.4- Staciju darbības stratēģiskie uzdevumi līdz

2090gadam” pe, vēl atrodas darbītieta 22-00.5- Stacijas dar

2000.gadam — lieta vēl atrodas darbībā.

pir HEC ,

ģīskie uzdevumi līdz

Ūdens attīrīšanas stacija „Baltezers”.
Līetas 23-04.4 „Apkures katlu pārbaudes pases” un 23-16,

ekspluatācijas urbumu pases” glabājas uz vietas stacijā.

Struktūrdaļās / 21,22,23,24/ dokumentu grupas: ugunsdzēsības
noteikumu instruktāžas žurnāli, elektroiekārtu ekspluatācijas un drošības

tehnikas instruktāžas žurnāli, darba drošības tehnikas instruktāžas

žurnāli ietverti iepriekšējo gadu dokumentu apstrādes aprakstos, lietas
tiek turpinātas un glabājas attiecīgajās struktūrdaļās.

Dokumentuvērtības ekspertīzes rezultātā, par makulatūrā norakstāmām

lietām, sastādīts akts. Aktā iekļautas 1215. lietas.

Pielikumā: akts par lietu izdalīšanu makulatūrā.

Izziņu sastādija y Šisss ,
V.Laure

Arizziņu iepazinos:
Ekspertu komisijas priekšsēdētājs: A.Bronfmans

Ys os



Pielikums

Pastāvīgi glabājamolietu apraksts Personālsastāva lietu apraksts

Nr.11

Lieta Nr.530
Lieta Nr.531
Lieta Nr.532
Lieta Nr.533
Lieta Nr.537-a
Lieta Nr.540
Lieta Nr.541
Lieta Nr.542
Lieta Nr.543
Lieta Nr.544
Lieta Nr.545
Lieta Nr.546
Lieta Nr.547
Lieta Nr.548
Lieta Nr.549
Lieta Nr.552
Lieta Nr.553
Lieta Nr.554

Nr.l-p

Lieta Nr.372
Lieta Nr.373
Lieta Nr.374
Lieta Nr.375
Lieta Nr.376
Lieta Nr.377
Lieta Nr.378
Lieta Nr.379
Lieta Nr.380
Lieta Nr.381
Lieta Nr.382
Lieta Nr.383
Lieta Nr.384
Lieta Nr.385
Lieta Nr.386
Lieta Nr.387
Lieta Nr.388
Lieta Nr.389



Pašvaldības uzņēmums „Rīgas ūdens”

VĒSTURISKĀ IZZIŅA turpinājums
par 2001.gadu.

I

2001. gadā pašvaldības uzņēmumā „Rīgas Ūdens” un tā pakļautībā
esošajās struktūrvienībās izmaiņas nav notikušas.

II

Pašvaldības uzņēmuma „Rīgas Ūdens” pastāvīgi glabājamie un

personālsastāva dokumenti par 2001. gadu apstrādāti 2003. gada martā-

maijā.
Pastāvīgi glabājamie dokumenti ietverti apraksta Nr. 11 turpinājumā

pēc iepriekšējā gada dokumentu izvietošanas principa. Aprakstā Nr.11

iekļauti grāmatvedības dokumenti, vadības rīkojumi, sarakste ar

augstākstāvošām organizācijām , finanšu atskaišu dokumenti, dokumenti

kassaitītti ar ražošanas nodrošināšanu un perspektīvo plānošanu.
Personālā sastāva dokumenti ietverti aprakstā Nr. 1-p pēc iepriekšējā

gada dokumentu izvietošanas principa.
Atskaites un akti par pilsētas ūdensvada tīkliem par 2001 gadu netika

sastādītas.
4

Rīgas ūdens un apkārtējās vides projekta ieviešanasvienība.

Pastāvīgi glabājamās lietas P/U „Rīgas Ūdens” arhīva glabāšanā
nenodod.Lietas glabājas uz vietas, jo tās ir nepieciešamas nodaļas darba

procesā./glabāšanas apttākļi labi/. Dokumentu fiziskais stāvoklis labs.

Dokumentuvērtības ekspertīzes rezultātā, par makulatūrā norakstāmā

lietām, sastādīts akts.

Izziņu sastādija vs izod?
Arizziņu iepazinos:
Ģenerāldirektors U.Bambe



RĪGAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS UZŅĒMUMS
"RĪGAS ŪDENS”

VĒSTURISKĀ IZZIŅA- turpinājums
par 2002. gadu

I

2002. gadā Rīgas pilsētas pašvaldības uzņēmumā „Rīgas ūdens” nosaukumā

un tā pakļautībā esošajās struktūrvienībās izmaiņas nav notikušas. 2002. gadā bija

sekojoša struktūra:
Ģenerāldirektors;
Ražošanas direktors;
Apgādes direktors;
Direktors — Rīgas ūdens un apkārtējās vides projekta vadītājs;

Finansu un ekonomikas direktore;
Juriskonsults;
Galvenais mehāniķis;
Galvenais enerģētiķis;
Sekretāre, lietvede;
Finansu un uzskaites daļa;
Apvienotā ūdens kvalitātes kontroles laboratorija;

Darba ekonomikas un pārvaldes organizācijas daļa;

Personāla daļa;
Tehniskādaļa;
Ražošanas nodrošināšanas daļa;
Klientu apkalpošanasdaļa;
Ūdens mērītāju daļa;
Ūdens mērītāju testēšanas laboratorija;
Ūdens resursu inspekcija;
Darba drošības tehnikas inženieris;
Ūdensvada tīkla sūkņu staciju dienests;
Kanalizācijastīkla sūkņustaciju dienests;
Ūdens attīrīšanas stacija Baltezers”;
Ūdens attīrīšanas stacija "Remberģi”;
Ūdens attīrīšanas stacija "Daugava”;
Ūdensvada tīkla dienests;
Ūdensvada tīkla tehniskā daļa;
Kanalizācijas tīkla dienests;
Kanalizācijas tīkla dienesta tehniskā daļa;
Materiāli - tehniskās apgādes daļa;
Automehanizācijas cehs;



al)

« Bioloģiskās attīrīšanas stacija "Daugavgrīva";
« Rīgas ūdens un apkārtējās vides projekta ieviešanas vienība.
e

II
Rīgas pilsētas pašvaldības uzņēmuma "Rīgas ūdens” pastāvīgi glabājamo un

personālsastāva dokumentupar 2002. gadu apstrāde veikta laikā no 2004. gada marta

līdz maija mēnesim,kā arī daļa dokumentu - 2006. gada maijā.

Pastāvīgi glabājamie dokumenti ietverti apraksta Nr.11 turpinājumā pēc

iepriekšējos gados pielietotā dokumentu sakārtošanas principa.

Aprakstā Nr. 11 iekļauti ģenerāldirektora rīkojumi, grāmatvedības dokumerti,

sarakste ar augstākstāvošām organizācijām, gadapārskati, sēžu protokoli. Aprakstā

Nr. 11 iekļautas 4 daļēji bojātas lietas — „Dokumenti tarifu apstiprināšanai (ūdens un

kanalizācijas pašizmaksas aprēķini, grafiki, pielikumi pie domes lēmumiem)”par
1996.g., 1997.g., 1998.g. un 1999.gadu. Galvenā informācija šajās lietās ir

saglabājusies.
Personāla dokumenti ietverti aprakstā Nr. 1-p turpinājumā pēc iepriekšējos

gados pielietotā dokumentu sakārtošanasprincipa.
Aprakstā 1-p iekļauti ģenerāldirektora rīkojumi personāla jautājumos,

atbrīvoto darbinieku personas lietas, darba līgumi, darbinieku personīgo kontu

kartītes, darbinieku sociālās apdrošināšanaskartītes, darba drošības tehnikas

instruktāžas žurnāli.

Skaidrojums pa pozīcijām

Grāmatvedība
« Atskaites un akti par pilsētas ūdensvada tīkliem — lieta neveidojās, jo, sākot ar

2001. gadu, netika prasīta
« Atskaites un akti par pilsētas kanalizācijas tīkliem — lieta neveidojās, jo, sākot

ar 2001. gadu, netika prasītas.

Finanšu un ekonomikas direktore
« Sarakste finansu un ekonomikas jautājumos ar ārzemju firmām un

kompānijām /banku materiāli, dāvinājuma vēstules/ - 2002. gadā lieta

neveidojās
e Sarakste dāvinājumu jautājumosar ārzemju pārstāvniecībām — 2002. gadā

lieta neveidojās
« Budžets — tā izpilde /iekšējie atskaišu materiāli/ - ir ievietota lietā "Direktoru

padomes sēžu protokoli”

Ražošanas nodrošināšanas daļa
« Statistiskās atskaites par ūdensvadu — 2002. gadā lieta neveidojās

e Ūdens sūkņu staciju ūdens padeves gada plāni — 2002. gadā lieta neveidojās.

Rīgas ūdens un apkārtējās vides projekta ieviešanas vienība

« Līgumi ar Valsts firmām par celtniecības darbu izpildi /uzvarētāja

piedāvājums/- lieta glabājas uz vietas, jo tā ir nepieciešama nodaļas darba



procesā.(Lietu glabāšanas apstākļi ir labi. Dokumentu fiziskais stāvoklis ir

labs.)
« RUAV projekta konkursu vērtēšanas komisijas sēžu protokoli — lieta glabājas

uzvietas, jo tā ir nepieciešama nodaļas darba procesā.(Lietu glabāšanas

apstākļi ir labi. Dokumentu fiziskais stāvoklis ir labs.)

« Akti par būves pieņemšanu ekspluatācijā. Lieta glabājas uz vietas, jo tā ir

nepieciešama nodaļas darba procesā. (Lietu glabāšanas apstākļi ir labi.

Dokumentu fiziskais stāvoklis ir labs.)

Ūdensvada tīkla sūkņustaciju dienests

« Staciju darbības stratēģiskie uzdevumi /darba analīzes materiāli/ - 2002. gadā
lieta neveidojās

Darba ekonomikas un pārvaldes organizācijas daļa

e Uzņēmuma apstiprinātās nozaru un vietējās darba normas un instrukcijas

/vietējās, augstākstāvošo iestāžu sastādītās/. Darbu tarifikācijas materiāli

/aprēķini, protokoli, tabulas/- 2002. gadā lieta neveidojās
e Apstiprinātais nolikums un instrukcijas par darbinieku darba pienākumiem un

tiesībām — 2002. gadā lieta neveidojās (vēl spēkā)

e Darba vietu kaitīgo apstākļu un piemaksu lieluma noteikšanas kartes —2002.

gadā lieta neveidojās

Personāla daļa

« Kvalifikācijas komisijas protokoli un lēmumi, atestācijas komisijas protokoli —

2002. gadā lieta neveidojās
« Raksturojumi, atsauksmes, saraksti, anketas, un dokumentu kopijas par

strādniekiem, kas izgājuši atestāciju — 2002. gadā lieta neveidojās

Izziņu sastādīja: a—— A. Glūdiņa

Ar izziņu iepazinos: V
Finanšu un ekonomikas direktore s B. Bebre

—



nA
A$

RĪGAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS UZŅĒMUMS
"RĪGAS ŪDENS”

VĒSTURISKĀ IZZIŅA- turpinājums
par 2003. gadu

I
Pamatojoties uz Rīgas domes 16.12.2003. lēmumuNr. 2732 „Par Rīgas pilsētas

pašvaldības uzņēmuma „Rīgas ūdens” reorganizāciju par sabiedrību ar ierobežotu

atbildību „Rīgas ūdens” tiek reorganizēts Rīgaspilsētas pašvaldības uzņēmums

„Rīgas ūdens”. Sabiedrībaar ierobežotu atbildību „Rīgas ūdens” reģistrēta

Komercreģistrā 12.01.2004.

2003. gadā bija sekojoša struktūra:
Ģenerāldirektors;
Ražošanas direktors;
Apgādes direktors;
Direktors — Rīgas ūdens un apkārtējās vides projekta vadītājs;

Finansu un ekonomikas direktore;
Juriskonsults;
Galvenais mehāniķis;
Galvenais enerģētiķis;
Sekretāre, lietvede:
Finansu uzskaites daļa;
Apvienotā ūdens kvalitātes kontroles laboratorija;

Personāla daļa;
Tehniskādaļa;
Ražošanas nodrošināšanas daļa;
Klientu apkalpošanas daļa;
Ūdens mērītāju daļa;
Ūdens mērītāju testēšanas laboratorija;
Ūdensresursu inspekcija;
Darbadrošības tehnikas inženieris;
Ūdensvada tīkla sūkņustaciju dienests;

Kanalizācijas tīkla sūkņustaciju dienests;
Ūdens attīrīšanas stacija Baltezers”;
Ūdens attīrīšanas stacija "Remberģi”:
Ūdens attīrīšanas stacija "Daugava";
Ūdensvada tīkla dienests;
Ūdensvada tīkla tehniskā daļa;
Kanalizācijastīkla dienests;
Kanalizācijastīkla dienesta tehniskā daļa;

ooo

0000

—-

ooo

0o000

0.



Materiāli - tehniskās apgādes daļa:
Automehanizācijas cehs;
Bioloģiskās attīrīšanas stacija "Daugavgrīva";
Rīgas ūdens un apkārtējās vides projekta ieviešanas vienība;

II

Rīgaspilsētas pašvaldības uzņēmuma ”Rīgas ūdens” pastāvīgi glabājamo unpersonālsastāva dokumentupar 2002. gadu apstrāde veikta laikā no 2007. gada maijalīdz novembra mēnesim.
Pastāvīgi glabājamie dokumerti ietverti apraksta Nr.11 turpinājumā pēciepriekšējos gados pielietotā dokumentu sakārtošanas principa.
Aprakstā Nr. 11 iekļauti ģenerāldirektora rīkojumi, grāmatvedības dokumenti,sarakste ar augstākstāvošām organizācijām, gadapārskati, sēžu protokoli.Personāla dokumenti ietverti aprakstā Nr. 1-p turpinājumā pēc iepriekšējosgados pielietotā dokumentu sakārtošanas principa.
Aprakstā 1-p iekļauti ģenerāldirektora rīkojumi personāla jautājumos,atbrīvoto darbinieku personas lietas, darba līgumi, darbinieku personīgo kontukartītes, darbinieku sociālās apdrošināšanaskartītes, darba drošības tehnikasinstruktāžas žurnāli.

Skaidrojums pa pozīcijām

Finansu uzskaites daļa

« Algas nodokļu grāmatiņu reģistrācijas žurnāls — lieta turpinās
« Atskaites un akti par pilsētas ūdensvada tīkliem — netika prasītas

Finansu un ekonomikas direktore

rīnansuunekonomikas
direktore

« Sarakste dāvinājumu jautājumos ar ārzemju pārstāvniecībām — 2003. gadālieta neveidojās
e Dokumenti tarifu apstiprināšanai (ūdens un kanalizācijas pašizmaksas

aprēķini, grafiki, pielikumi domes lēmumiem lietai mainīts nosaukums —
Ūdensapgādes un kanalizācijastarifi

Juriskonsults

« Sarakste pretenziju jautājumos, ko uzņēmums iesniedz citām organizācijām unuzņēmumiem — 2003.gadā lieta neveidojās
* Aizdevumaun dāvinājuma līgumi saistībā ar Rīgas ūdens un apkārtējās vides

projekta realizāciju — 2003. gadā lieta neveidojās
« Līgumiar Eiropas Rekonstrukcijas banku un Eiropas Investīciju banku

— 2003. gadā lieta neveidojās
* Uzņēmastatūti un izmaiņaspie statūtiem — vēl spēkā



V)94
OY v

Ražošanas nodrošināšanas daļa

« Statistiskās atskaites par ūdensvadu — 2003. gadā lieta neveidojās

Personāla daļa

e Apstiprinātais nolikums un instrukcijas par darbinieku darba pienākumiem un
tiesībām — vēl spēkā

« Kvalifikācijas komisijas protokoli un lēmumi, atestācijas komisijas protokoli —

2003. gadā lieta neveidojās
e Darba koplīgums. Materiālās stimulēšanas nolikums — vēl spēkā

Galvenais mehāniķis

« Būvnormatīvi (uzņēmumā izstrādātie) — 2003. gadā lieta neveidojās

Galvenais enerģētiķis

« Līgumi par energoresursu izmantošanu ar Latvenergo,Rīgas Siltums, Rīgas
Gāze — lieta neveidojās, jo līgumi atrodas finansu uzskaites daļā un tiek nodoti
kopāar citiem pakalpojumu līgumiem

e Līgumiun sarakste ar Lattelekom, LMT, Tele-2 telekomunikāciju apkalpes
jautājumos - lieta neveidojās,jo līgumi atrodas finansu uzskaites daļā untiek
nodoti kopā ar citiem pakalpojumu līgumiem, sarakstes lietā nav pastāvīgi
glabājamo dokumentu.

Darba drošības tehnikas inženieris

e Akti par nelaimes gadījumiem ražošanā — 2003. gadā lieta neveidojās

Ūdensvada tīkla sūkņu staciju dienests

« Staciju darbības stratēģiskie uzdevumi — 2003. gadā lieta neveidojās

Ūdens attīrīšanas stacija „Remberģi”

« Stacijas „Remberģi” vadības norādījumi ražošanas jautājumos — lieta 2003.
gadā neveidojās

Ūdens attīrīšanas stacija Daugava”

e Stacijas „Daugava” vadības norādījumi ražošanas jautājumos — 2003. gadā
lieta neveidojās

Automehanizācijas cehs

« Automehanizācijas ceha vadības norādījumi ražošanas jautājumos — 2003.gadā
lieta neveidojās

UL»



CSa

Bioloģiskās attīrīšanas stacija „Daugavgrīva”

« Sarakste sadarbības un ražošanas jautājumos ar ārzemju firmām un
kompānijām — lieta neveidojās

e Stacijas „Daugavgrīva” vadības norādījumi ražošanas jautājumos — lieta
neveidojās

Rīgas ūdens un apkārtējās vides projekta ieviešanas vienība

« Akti par būves pieņemšanu ekspluatācijā — lieta neveidojās, jo akti atrodas
finansu uzskaites daļā un tiek nodoti kopā ar citiem pamatlīdzekļu
pieņemšanas un nodošanas aktiem

op
Izziņu sastādīja: 47ca. A. Glūdiņa

Ār izziņu iepazinos:
Finansu un ekonomikas direktore B. Bebre



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU
"RĪGAS ŪDENS”

VĒSTURISKĀ IZZIŅA- turpinājums
par 2004. gadu

I <

Pamatojoties uz Rīgas domes 16.12.2003. lēmumu Nr. 2732 „Par Rīgas pilsētas

pašvaldības uzņēmuma „Rīgas ūdens” reorganizāciju par sabiedrību ar ierobežotu

atbildību „Rīgas ūdens” tiek reorganizēts Rīgas pilsētas pašvaldības uzņēmums

„Rīgas ūdens”. Tiek apstiprināti sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Rīgas ūdens”

(turpmāk - sabiedrība) statūti.
Sabiedrība reģistrēta Komercreģistrā 12.01.2004 ar reģistrācijas Nr. 40103023035

Sabiedrības pārvaldes institūcijas:
« Dalībnieku sapulce
« Padome
« Valde

Dalībnieku sapulce ir augstākā sabiedrības pārvaldes institūcija, kas vada sabiedrības

darbību Latvijas Republikas normatīvajos tiesību aktos noteiktās kompetences

ietvaros. Dalībnieku sapulces funkcijas veic sabiedrības kapitāla daļu turētāja viens

vai vairāki pilnvarotie pārstāvji, kas darbojas saskaņā ar normatīvajiem aktiem, kas

nosaka pašvaldībām piederošo kapitāldaļu pārvaldes kārtību. Sabiedrībā visas kapitāla

daļas pieder Rīgas pašvaldībai. Pašvaldību kapitāla daļu turētājs sabiedrībā ir Rīgas

dome.
Padomeir sabiedrības pārraudzības institūcija, kas pārstāv sabiedrības dalībnieka

intereses Dalībnieku sapulču starplaikā un uzrauga sabiedrības valdes darbību.

Valdeir sabiedrības izpildinstitūcija, kura vada un organizē sabiedrības ikdienas

darbību un pārstāv sabiedrību attiecībās ar trešajām personām. Valdes priekšsēdētāju,

kas organizē valdes darbu, no valdes locekļu vidus ieceļ padome.

2004. gadābija sekojoša struktūra (nemainījās) :

Ģenerāldirektors;
Ražošanas direktors;
Apgādes direktors;
Direktors — Rīgas ūdens un apkārtējās vides projekta vadītājs;

Finansu un ekonomikasdirektore;
Juriskonsults;
Galvenais mehāniķis;
Galvenais enerģētiķis;
Sekretāre;
Finansu uzskaites daļa;
Apvienotā ūdens kvalitātes kontroles laboratorija;



Personāla daļa;
Informatīvā nodrošinājumadaļa;
Ražošanas nodrošināšanas daļa;
Klientu apkalpošanas daļa;
Ūdens mērītāju daļa;
Ūdens mērītāju testēšanas laboratorija;
Ūdens resursu inspekcija;
Darba drošības tehnikas inženieris;
Ūdensvada tīkla sūkņu staciju dienests;
Kanalizācijastīkla sūkņustaciju dienests;
Ūdens attīrīšanas stacija Baltezers”;
Ūdens attīrīšanas stacija "Remberģi”;
Ūdens attīrīšanas stacija Daugava”;
Ūdensvada tīkla dienests;
Ūdensvada tīkla tehniskā daļa;
Kanalizācijas tīkla dienests;
Kanalizācijas tīkla dienesta tehniskā daļa;
Materiāli - tehniskās apgādesdaļa;
Automehanizācijas cehs;
Bioloģiskās attīrīšanas stacija "Daugavgrīva”;
Rīgas ūdens un apkārtējās vides projekta ieviešanas vienība;

II

Sabiedrībā ar ierobežotu atbildību "Rīgas ūdens” pastāvīgi glabājamo un
personālsastāva dokumentu par 2004. gadu apstrāde veikta laikā no 2008. gada
septembra līdz decembra mēnesim.

Pastāvīgi glabājamie dokumenti ietverti apraksta Nr.11 turpinājumā pēc
iepriekšējos gadospielietotā dokumentu sakārtošanas principa.

Aprakstā Nr. 11 iekļauti ģenerāldirektorarīkojumi, grāmatvedības dokumenti,
sarakste ar augstākstāvošām organizācijām, gada pārskati, sēžu protokoli.

Personāla dokumentiietverti aprakstā Nr. 1-p turpinājumā pēc iepriekšējos
gados pielietotā dokumentu sakārtošanas principa.

Aprakstā 1-p iekļauti ģenerāldirektora rīkojumipersonāla jautājumos,
atbrīvoto darbinieku personas lietas, darba līgumi, darbinieku personīgo kontu
kartītes, darbinieku sociālās apdrošināšanaskartītes, darba drošības tehnikas
instruktāžas žurnāli.

Skaidrojums pa pozīcijām

Ģenerāldirektors

« Sarakste SIA "Rīgas ūdens” darbības jautājumosar ārvalstu firmām un
kompānijām — 2004.gadā lieta neveidojās



*s UV

Ražošanas direktors

e Sarakste ražošanas jautājumosar ārvalstu firmām un kompānijām — 2004.gadā
lieta neveidojās

Finanšu uzskaites daļa

e Algas nodokļu grāmatiņu reģistrācijas žurnāls — lieta turpinās
« Atskaites un akti par pilsētas ūdensvada tīkliem — netika prasītas
« Atskaites un akti par pilsētas kanalizācijas tīkliem — netika prasītas

Finanšu un ekonomikas direktore

« Sarakste dāvinājumu jautājumosar ārzemju pārstāvniecībām — 2004. gadā

lieta neveidojās
« Dokumenti tarifu apstiprināšanai (ūdens un kanalizācijas pašizmaksas

aprēķini, grafiki, pielikumi domes lēmumiem lietai mainīts nosaukums —

Ūdensapgādes un kanalizācijas tarifi

Juriskonsults

« Sarakste pretenziju jautājumos, ko SIA "Rīgas ūdens” iesniedz citām

organizācijām un uzņēmumiem — 2004. gadā lieta neveidojās

« Aizdevuma un dāvinājuma līgumisaistībā ar Rīgas ūdens un apkārtējās vides

projekta realizāciju — 2004. gadā lieta neveidojās
e Līgumi ar Eiropas Rekonstrukcijas banku un Eiropas Investīciju banku

—2004. gadā lieta neveidojās

Ražošanas nodrošināšanas daļa

« Statistiskās atskaites par ūdensvadu — 2004. gadā lieta neveidojās

Personāla daļa

« Kvalifikācijas komisijas protokoli un lēmumi, atestācijas komisijas protokoli —

2004. gadā lieta neveidojās
« Darba koplīgums. Materiālās stimulēšanas nolikums — vēl spēkā

Struktūrvienību nolikumi- lieta glabājas uz vietas, jo tā ir nepieciešama darba

procesā (Lietu glabāšanas apstākļi ir labi. Dokumentu fiziskais stāvoklis ir

labs.). Amatu apraksti ievietoti pie darba līgumiem

Galvenais mehāniķis

« Būvnormatīvi (uzņēmumā izstrādātie) — 2004. gadā lieta neveidojās



Galvenais enerģētiķis

« Līgumi par energoresursu izmantošanu ar Latvenergo, Rīgas Siltums, Rīgas
Gāze

—
lieta neveidojās, jo līgumi atrodas finansu uzskaites daļā un tiek nodoti

kopā ar citiem pakalpojumu līgumiem
e Līgumiun sarakste ar Lattelekom, LMT, Tele-2 telekomunikāciju apkalpes

jautājumos - lieta neveidojās, jo līgumi atrodas finansu uzskaites daļā un tiek
nodoti kopā ar citiem pakalpojumu līgumiem, sarakstes lietā nav pastāvīgi
glabājamo dokumentu.

Ūdensvada tīkla sūkņustaciju dienests

« Staciju darbības stratēģiskie uzdevumi — 2004. gadā lieta neveidojās

Ūdens attīrīšanas stacija „Remberģi”

« Stacijas „Remberģi” vadības norādījumi ražošanas jautājumos — lieta 2004.

gadā neveidojās

Automehanizācijas cehs

e Automehanizācijas ceha vadības norādījumi ražošanas jautājumos — 2004. gadā
lieta neveidojās

Rīgas ūdens un apkārtējās vides projekta ieviešanas vienība

e Akti par būves pieņemšanu ekspluatācijā — lieta neveidojās, jo akti atrodas
finansu uzskaites daļā un tiek nodoti kopāar citiem pamatlīdzekļu
pieņemšanas un nodošanas aktiem

« Sarakste ar Rīgas domiun rajonu izpilddirekcijām pamatdarbības jautājumos,
kassaistīti ar projekta realizāciju — dokumenti atrodasstruktūrvienībā, jo
pamatojoties uz MK 27.06.2006. noteikumiem Nr. 538. visiem ar projektu
saistītajiem dokumentiem jāatrodas projekta īstenošanas vietā līdz 2016.gada
31.decembrim.

Izziņu sastādīja: X A. Glūdiņa

Ār izziņu iepazinos:
Finanšu un ekonomikas direktore B. Bebre



ss S

SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU
"RĪGAS ŪDENS”

VĒSTURISKĀ IZZIŅA- turpinājums
par 2005. gadu

I

2005. gadā sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rīgas ūdens” nosaukumā un
struktūrā izmaiņas nav notikušas.

2005.gadā Rīgas ūdens un apkārtējās vides projekta ieviešanas vienība turpina
realizēt Eiropas Savienības Kohēzijas fonda līdzfinansēto projektu. Finansējuma
saņēmējs projektu ietvaros ir SIA "Rīgas ūdens". Projekts tiek realizēts, lai sakārtotu

un paplašinātu Rīgas ūdenssaimniecības sistēmu, nodrošinātu tīru un Eiropas

Savienības standartiem atbilstošu dzeramoūdeni, notekūdeņu attīrīšanu veiktu

atbilstoši vides aizsardzības un ESdirektīvu prasībām. Proj ekta realizācijas gaitā tiek

nodrošināta Eiropas Savienības direktīvu prasību ieviešana Rīgas ūdenssaimniecības

sistēmā, nodrošinot ūdensvada un kanalizācijas tīklu pārklājumu pilsētā un iespēju

nodrošināt ar kvalitatīvu dzeramo ūdeni un notekūdeņu centralizētu savākšanu tajos

pilsētas rajonos un tiem iedzīvotājiem, kam līdz šim nebija iespēju lietot

centralizētu ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumus.

2005. gadā bija sekojoša struktūra:
Ģenerāldirektors
Galvenais juriskonsults
Personāla daļa
Vecākā lietvede
Apvienotā ūdens kvalitātes kontroles laboratorija
Ūdensresursu inspekcija
Ūdens mērītāju testēšanas laboratorija
Sabiedrisko attiecību un preses sekretārs
Informatīvā nodrošinājuma daļa
Ražošanas direktors
Ražošanas nodrošināšanas daļa
Galvenais elektroinženieris
Ūdensvad3 tīkla dienests
Ūdensvada tīkla dienesta tehniskā daļa
Ūdensvada tīkla sūkņustaciju dienests
Ūdensstacija ”Daugava”
Ūdens attīrīšanas stacija ”Baltezers”
Ūdens attīrīšanas stacija "Remberģi”



SeS

Kanalizācijas tīkla dienests
Kanalizācijastīkla dienesta tehniskā daļa
Kanalizācijas tīkla sūkņustaciju dienests
Darba aizsardzības inženieris
Higiēniste
Apgādes direktors
Materiāli tehniskā apgādes daļa
Centrālā noliktava
Automehanizācijas cehs
Saimniecības daļa
Bioloģiskās attīrīšanas stacija ”Daugavgrīva”
Rīgas ūdens un apkārtējās vides projekta ieviešanas vienība

Finanšu un ekonomikas direktore
Grāmatvedība
Klientu apkalpošanas daļa
Patēriņa uzskaites daļa
Arhīvs

II

Sabiedrībā ar ierobežotu atbildību "Rīgas ūdens” pastāvīgi glabājamo un

personālsastāva dokumentu par 2005. gadu apstrāde veikta laikā no 2009. gada

septembra līdz decembra mēnesim.
Pastāvīgi glabājamie dokumenti ietverti apraksta Nr.11 turpinājumā pēc

iepriekšējos gadospielietotā dokumentu sakārtošanas principa.
Aprakstā Nr. 11 iekļauti ģenerāldirektora rīkojumi, grāmatvedības dokumenti,

sarakste ar augstākstāvošām organizācijām, gada pārskati, sēžu protokoli.
Personāla dokumerti ietverti aprakstā Nr. 1-p turpinājumā pēc iepriekšējos

gados pielietotā dokumentu sakārtošanas principa.
Aprakstā 1-p iekļauti ģenerāldirektora rīkojumi personāla jautājumos,

atbrīvoto darbinieku personas lietas, darba līgumi, darbinieku personīgo kontu

kartītes, darbinieku sociālās apdrošināšanas kartītes.

Skaidrojums pa pozīcijām

Juriskonsults
e Līgumi ar Eiropas Rekonstrukcijas banku un Eiropas Investīciju banku - lieta

neveidojās

Personāla daļa
« Darba koplīgums. Materiālās stimulēšanas nolikums — vēl spēkā;

« Atbrīvoto darba ņēmēju uzskaites kartītes (D-2) — iešūtas kopā ar 2004.gada
atbrīvoto darba ņēmēju uzskaites kartītēm;

« Amatu apraksti — atsevišķa lieta netika veidota. Amatu apraksti kā

neatņemama darba līgumu sastāvdaļa kārtoti kopā ar darba līgumiem;

« Darba grāmatiņu uzskaites žurnāls (sk. lietu Nr. 303.)- lieta turpinās,lieta
atrodas struktūrvienībā.



« Darba līgumu reģistrācijas žurnāls (sk. lietu Nr. 420.) — lieta turpinās, lieta
atrodas struktūrvienībā

Vecākā lietvede
e Sarakste ar ārvalstu organizācijām pamatdarbības jautājumos — 2005.gadā lieta

neveidojās;
« Eiropas Rekonstrukcijas un attīstības bankas (ERAB) aizdevuma līgumiun ar

aizdevuma līgumiem saistītie līgumi — 2005.gadā lieta neveidojās

Darba aizsardzības inženieris
« Darbā notikušo nelaimes gadījumu reģistrācijas žurnāls — lieta turpinās (sākta

1996.gadā)
« Akti par nelaimes gadījumiem ražošanā — 2005.gadā lieta neveidojās

Apgādes direktors
e Sarakste ar ārvalstu organizācijām ražošanas un apgādes jautājumos — lieta

neveidojās

Grāmatvedība
e Algas nodokļu grāmatiņu reģistrācijas žurnāls — lieta turpinās

Rīgas ūdens un apkārtējās vides projekta ieviešanas vienība
e Sarakste, kas saistīta ar projekta realizāciju atrodas struktūrvienībā, jo

pamatojoties uz MK 27.06.2006. noteikumiem Nr. 538. visiem ar projektu
saistītajiem dokumentiem jāatrodas projekta īstenošanas vietā līdz 2016.gada
31.decembrim.

Izziņu sastādīja:
Administratīvās daļas
Vadībasbiroja arhivāre shg— A. Glūdiņa

Ekspertu komisijas priekšsēdētāja
Administratīvās daļas vadītāja , Gu I. Gruzde

„
, , ,rc „ /

SASKAŅOTS sv
SIA "Rīgas ūdens”
Valdes priekšsēģdētāj



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU
?RĪGAS ŪDENS”

VĒSTURISKĀ IZZIŅA- turpinājums
par 2006. gadu

2006. gadā sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rīgas ūdens” nosaukumāun struktūrā
izmaiņas nav notikušas.

I
2006. gadā bija sekojoša struktūra :

Ģenerāldirektors
Galvenais juriskonsults
Personāla daļa
Vecākā lietvede
Apvienotā ūdens kvalitātes kontroles laboratorija
Ūdensresursu inspekcija
Ūdens mērītāju testēšanas laboratorija
Sabiedrisko attiecību un preses sekretārs
Informatīvā nodrošinājuma daļa
Ražošanas direktors
Ražošanas nodrošināšanas daļa
Galvenais elektroinženieris
Ūdensvada tīkla dienests
Ūdensvada tīkla dienesta tehniskā daļa
Ūdensvada tīkla sūkņustaciju dienests
Ūdensstacija Daugava”
Ūdens attīrīšanas stacija Baltezers”
Ūdens attīrīšanas stacija "Remberģi”
Kanalizācijastīkla dienests
Kanalizācijas tīkla dienesta tehniskā daļa
Kanalizācijas tīkla sūkņu staciju dienests
Darba aizsardzības inženieris
Higiēniste
Apgādes direktors
Materiāli tehniskā apgādes daļa
Centrālā noliktava
Automehanizācijas cehs
Saimniecības daļa
Bioloģiskās attīrīšanas stacija ”Daugavgrīva”
Rīgas ūdens un apkārtējās vides projekta ieviešanas vienība
Finanšu un ekonomikas direktore
Grāmatvedība

Ss



Klientu apkalpošanas daļa
Patēriņa uzskaites daļa
ArhīvsIr

ur

ur

II

Sabiedrībā ar ierobežotu atbildību "Rīgas ūdens” pastāvīgi glabājamo un
personālsastāva dokumentu par 2006. gadu apstrāde veikta laikā no 2011. gada
augusta līdz oktobra mēnesim.

Pastāvīgi glabājamie dokumenti ietverti apraksta Nr.11 turpinājumā pēc
iepriekšējos gados pielietotā dokumentu sakārtošanas principa.

Aprakstā Nr. 11 iekļauti ģenerāldirektora rīkojumi, grāmatvedības dokumenti,
sarakste ar augstākstāvošām organizācijām, gada pārskati, sēžu protokoli.

Personāla dokumenti ietverti aprakstā Nr. 1-p turpinājumā pēc iepriekšējos
gados pielietotā dokumentu sakārtošanas principa.

Aprakstā 1-p iekļauti ģenerāldirektora rīkojumi personāla jautājumos,
atbrīvoto darbinieku personas lietas, darba līgumi, darbinieku personīgo kontu
kartītes, darbinieku sociālās apdrošināšanas kartītes.

Skaidrojums pa pozīcijām

Juriskonsults

€ Eiropas Rekonstrukcijas un attīstības bankas (ERAB) aizdevuma līgumi un ar
aizdevuma līgumiem saistītie līgumi — lieta turpinās.

Personāla daļa

€ Darba koplīgums. Materiālās stimulēšanas nolikums — vēlspēkā;
4 Struktūrvienību, daļu, direktoru u.c. nolikumi — vēl spēkā;
€ Amatu apraksti kārtoti kopā ar darba līgumiem

Ražošanas direktors

€ Sarakste ar ārvalstu organizācijām pamatdarbības jautājumos — 2006.gadā
Ražošanas direktora sarakste ar ārvalstu organizācijām pamatdarbības
(ražošanas) jautājumos neveidojās

Ražošanas nodrošināšanas daļa

€ Pārskats par kanalizācijas darbību (1- kanalizācija) - gada — 2006.gadā lieta
neveidojās



Darba aizsardzības inženieris

« Darbā notikušo nelaimes gadījumu reģistrācijas žurnāls — lieta turpinās (sākta

1996.gadā)

Apgādes direktors

« Sarakste ar ārvalstu organizācijām ražošanas un apgādes jautājumos —

2006.gadā lieta neveidojās

Bioloģiskās attīrīšanas stacija Daugavgrīva”

« Darbā notikušo nelaimes gadījumu reģistrācijas žurnāls — 2006.gadā lieta

neveidojās

Rīgas ūdens un apkārtējās vides projekta ieviešanas vienība

« Sarakste, kas saistīta ar projekta realizāciju atrodas struktūrvienībā, jo
pamatojoties uz MK 27.06.2006. noteikumiem Nr. 538. visiem ar projektu

saistītajiem dokumentiem jāatrodas projekta īstenošanas vietā līdz 2016.gada
31.decembrim.

Grāmatvedība

« Deklarācijas par skaidrā naudā veiktiem darījumiem — 2006.gadā lieta

neveidojās

Izziņu sastādīja
Administratīvās daļas
Vadības biroja arhivāre sv72— A.Glūdiņa

Vēsturisko izziņu par 2006.gadu apliecinu .,

Administratīvās daļas vadītāja —_- 2 /

1. Gruzde

APSTIPRINU
SIA „Rīgas ūdens”
Valdes priekšsē

D.Kalniņa
2012.g.



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību
"RĪGAS ŪDENS”

VĒSTURISKĀ IZZIŅA- turpinājums
par 2007. -2008.gadu

2007.-2008.gadā sabiedrībasar ierobežotu atbildību „Rīgas ūdens” nosaukumāun pakļautībā
izmaiņasnav notikušas. Saskaņā ar 2008.gada 30.aprīļa valdes sēdes protokolu Nr.4. tiek
noteiktas izmaiņas 2008.gada institūcijas struktūrā.

2007. gadā bija sekojoša struktūra :

Ģenerāldirektors
Galvenais juriskonsults
Personāla daļa
Vecākā lietvede
Apvienotā ūdens kvalitātes kontroles
laboratorija
Ūdensresursu inspekcija
Ūdens mērītāju testēšanas
laboratorija
Sabiedrisko attiecību un preses
sekretārs
Informatīvā nodrošinājuma daļa
Ražošanas direktors
Ražošanas nodrošināšanas daļa
Galvenais elektroinženieris
Ūdensvada tīkla dienests
Ūdensvada tīkla dienesta tehniskā
daļa
Ūdensvada tīkla sūkņustaciju
dienests
Ūdens stacija Daugava”
Ūdens attīrīšanas stacija "Baltezers”
Ūdens attīrīšanas stacija "Remberģi”
Kanalizācijas tīkla dienests
Kanalizācijas tīkla dienesta tehniskā
daļa
Kanalizācijas tīkla sūkņustaciju
dienests
Darba aizsardzības inženieris
Higiēniste
Apgādes direktors
Materiāli tehniskā apgādes daļa
Centrālā noliktava
Automehanizācijas cehs
Saimniecības daļa

I
2008. gadā bija sekojoša struktūra:Valdes priekšsēdētājs

Juridiskā daļa
Biroja administrators
Personāla daļa
Saimnieciski organizatoriskā daļa
Apvienotā ūdens kvalitātes kontroles
laboratorija
Ūdensresursu inspekcija
Nekustamā īpašuma daļa
Sabiedrisko attiecību un preses
sekretārs
Informatīvā nodrošinājumadaļa
Patēriņa uzskaites daļa
Vecākais eksperts
Bioloģiskās attīrīšanas stacija
"Daugavgrīva"
Automehanizācijas cehs
Finanšu un ekonomikas direktore
Grāmatvedība
Klientu apkalpošanas daļa
Lietvedības grupa
Arhīvs
Sagādes daļa
Centrālā noliktava
Ražošanas direktors
Ražošanas nodrošināšanas daļa
Galvenais elektroinženieris
Ūdensvada tīkla dienests
Ūdensvada tīkla dienesta tehniskā
daļa
Ūdensvada tīkla sūkņustaciju
dienests
Ūdens stacija ”Daugava”
Pazemes ūdensgūtve „Baltezers-
Zaķumuiža”

va



« Bioloģiskās attīrīšanas stacija « Figiēniste
"Daugavgrīva” « Kanalizācijastīkla dienests

« Rīgas ūdens un apkārtējās vides « Kanalizācijas tīkla dienesta tehniskā
projekta ieviešanas vienība daļa

« Finanšu un ekonomikas direktore « Kanalizācijas tīkla sūkņustaciju
« Grāmatvedība dienests
« Klientu apkalpošanas daļa e Vecākais darba aizsardzības
e Patēriņa uzskaites daļa inženieris
e« Arhīvs e Rīgas ūdens un apkārtējās vides

projekta ieviešanas vienība

II

Sabiedrībā ar ierobežotu atbildību "Rīgas ūdens” pastāvīgi glabājamo un
personālsastāva dokumentu izvērtēšana, sakārtošana un aprakstīšana par 2007.- 2008.gadu
veikta laikā no 2013. līdz 2014. gada martam.

Pastāvīgi glabājamie dokumenti ietverti apraksta Nr.11 turpinājumā pēc iepriekšējos
gadospielietotā dokumentu sakārtošanas principa.

Aprakstā Nr. 11 iekļauti ģenerāldirektora rīkojumi, grāmatvedības dokumenti,
sarakste ar augstākstāvošām organizācijām, gada pārskati, sēžu protokoli.

Personāla dokumenti ietverti aprakstā Nr. 1-p turpinājumā pēc iepriekšējos gados
pielietotā dokumentu sakārtošanas principa.

Aprakstā 1-p iekļauti ģenerāldirektora rīkojumi personāla jautājumos, atbrīvoto
darbinieku personas lietas, darba līgumi, darbinieku personīgo kontu kartītes, darbinieku
sociālās apdrošināšanas kartītes.

Skaidrojums pa pozīcijām

Personāla daļa
« Darba koplīgums. Materiālās stimulēšanas nolikums — vēl spēkā;
e Amatu apraksti kārtoti kopā ar darba līgumiem

Lietvedības grupa
* 2008.gadā Sarakste ar fiziskām personām pamatdarbības jautājumos kārtota kopā ar

Saraksti ar juridiskām personām pamatdarbības jautājumos,
* 2008.gadā Sarakste ar Rīgas domes Kapitāla daļu turētāju pamatdarbības jautājumos

kārtota kopā ar Saraksti ar ministrijām Rīgas domi un rajonu izpilddirekcijām
pamatdarbības jautājumos.

* Sarakste ar ārvalstu organizācijām pamatdarbības jautājumos 2008.gadā kārtota kopā
ar Saraksti ar ministrijām Rīgas domiun rajonu izpilddirekcijām pamatdarbības
jautājumos.

e Sarakstes dokumenti aprakstā kārtoti : vispirms ievietoti atbildes dokumenti un aiz
tiem iniciatīvas dokumenti

Galvenais juriskonsults
« Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rīgas ūdens” statūti — 2007.-2008. gadā kārtoti

kopā ar Dalībnieku sapulču protokoliem ( lieta Nr.1045, 1046.)



X Cs

Rīgas ūdens un apkārtējās vides projekta ieviešanas vienība
« Sarakste, kas, saistīta ar projekta realizāciju, atrodas struktūrvienībā, jo pamatojoties

uz MK 27.06.2006. noteikumiem Nr. 538. visiem ar projektu saistītajam
dokumentam jāatrodas projekta īstenošanas vietā līdz 2016.gada 31.decembrim.

« Rīgas ūdens un apkārtējās vides projekta ieviešanas vienības Sarakste ar ministrijām,
Rīgas domiunrajonu izpilddirekcijām pamatdarbības jautājumos par 2008.gadu uz
laiku paliek struktūrvienībā, otrie eksemplāri kārtoti kopāar Saraksti ar ministrijām,
Rīgas domiun rajonu izpilddirekcijām pamatdarbības jautājumos, kurusir kārtojusi
Lietvedības grupa.

Finanšu un ekonomikas direktore
« Gada budžets un tā izpilde (iekšējie pārskati, kopsavilkumsar atšifrējumiem)par

2007.gaduuz laiku paliek struktūrvienībā, jo lieta ir nepieciešama darbam

Nekustamā īpašumadaļa
« 2007.gadā neveidojās nekustamā īpašuma izsoļu protokoli

Grāmatvedība
« Darbinieku sociālās apdrošināšanas uzskaites kartītes, par 2008.gadu aprakstā nav

iekļautas, jo pilna informācija par sociālajiem maksājumiem ir darbinieku kontu
.kartītēs. A) naffeeklcrpitt linfAib uotēfāces Atīi kottef) libpiyFūlkaus ūr fut l0hutbuetns liedvidhe Intntp, i

Darba aizsardzības inženieris
« Darbā notikušo nelaimes gadījumu reģistrācijas žurnāls — lieta turpinās (sākta

1996.gadā)

Izziņu sastādīja
Administratīvās daļas
Vadībasbiroja arhivāre 1.e— A. Glūdiņa

Vēsturisko izziņu par 2007. un 2008. gadu
apliecinu
Administratīvās daļas vadītāja „ I. Gruzde

SIA "Rīgas ūdens”
Valdes prie ē

D.Kalniņa
2014.g.


	LV_LVA_F1466_VI
	LV_LVA_F1466_VI_2000-2008

